
그라운드
시설명 소재지 전화번호 시설 내용 조명 이용신청장소 비고

  오오이케공원   호우조 1477-1   츠쿠바종합체육관

 　大池公園  　北条 1477-1    筑波総合体育館

  츠쿠바웨르네스파크   야마키 1565   츠쿠바웨르네스파크

 　つくばウェルネスパーク  　山木 1565    つくばウェルネスパーク

  세키쇼우・차렌지스타디움
  （풋볼스타디움츠쿠바）

  야마키 1562   세키쇼우・차렌지스타디움

 　セキショウ・チャレンジスタジアム
 　（フットボールスタジアムつくば）

 　山木 1562  　セキショウ・チャレンジスタジアム

  하나바타케킨린공원   하나바타케 3-11-5   오오호창구센터

 　花畑近隣公園  　花畑 3-11-5    大穂窓口センター

  요시누마야구장   니시고우야 821   요시누마체육관

 　吉沼野球場  　西高野 821    吉沼体育館

  오오자키공원   미도리가하라 4-5   토우코우다이체육관

 　大崎公園  　緑ケ原 4-5    東光台体育館

  토요사토다목적광장   코우야 1197-20   토요사토체육관

 　豊里多目的広場  　高野 1197-20    豊里体育館

  토우코우다이운동공원   토우코다이 5-1-2   토우코우다이체육관

 　東光台運動公園  　東光台 5-1-2    東光台体育館

  사쿠라운동공원   콘다 1603   사쿠라운동공원

 　さくら運動公園  　金田 1603    さくら運動公園

  오우난 스포츠공원   나미키 3-21-2   오우난 스포츠공원

 　桜南スポーツ公園  　並木 3-21-2    桜南スポーツ公園

  도우호우공원   니노미야 2-20   도우호우공원

 　洞峰公園  　二の宮 2-20    洞峰公園

  테시로기공원   마츠시로 5-11   테시로기공원

 　手代木公園  　松代 5-11    手代木公園

  코카이가와스포츠공원   타카라다 455-1   코카이가와스포츠공원

 　小貝川スポーツ公園  　高良田 455-1    小貝川スポーツ公園

  현영

  무료

있음

  소프트볼운동장

  야구장

있음

  야구장

  야구장

  야구장

  야구장

  야구장
（소프트볼은 2면가능）

  야구장

  야구장

　☎029-857-6200

　☎029-856-3020

　☎029-852-1432

　☎029-852-0009

　☎029-847-6757

　☎029-847-8272

　☎029-867-1058   야구장

　☎029-867-5210

  수영장
  목욕시설
  트레닝짐
  다목적광장

있음

　☎029-867-5210

　☎029-883-1402

　☎029-865-1204

　☎029-847-8272

　☎029-847-8112

  야구장

  축구장
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  야타베야구장   야타베 5665   야구장관리사무소

 　谷田部野球場 　 谷田部 5665    野球場管理事務所

  야타베다목적광장   야타베 5210   야타베종합체육관

 　谷田部多目的広場  　谷田部 5210    谷田部総合体育館

  하나레공원   칸농다이 1-27   하나레공원

 　羽成公園  　観音台 1-27    羽成公園

  타카자키축구장   타카자키 14-1   쿠키자키운동공원

 　高崎サッカー場  　高崎 14-1    茎崎運動公園

  타카미하라소프트볼장   타카미하라 3-5-1   쿠키자키운동공원

 　高見原ソフトボール場  　高見原 3-5-1    茎崎運動公園

  쿠키자키운동공원   시모이와사키 2160-10   쿠키자키운동공원

 　茎崎運動公園  　下岩崎 2160-10    茎崎運動公園

  아시비노다목적광장   핫사키 521-1   쿠키자키운동공원

 　あしび野多目的広場  　泊崎 521-1    茎崎運動公園

  무료

  무료

있음

있음

　☎029-876-6600   다목적광장

  야구장
  다목적광장

  소프트볼운동장

  축구장

  야구장

　☎029-837-0959

　☎029-836-0931

　☎029-876-6600

　☎029-876-6600

　☎029-876-6600

　☎029-838-0257

  다목적광장
  게이트볼장

  야구장
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